' 1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"g uara;'a,rt' tnaú/r'tte"

Gabinete Vereador Jair Gotardo -------~-.-::-~=~
CÂMARA MUNICIPAL OE G.UA~APARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salas as sessões

REQUERIMENTO Nº. 452/2016 EM oq 1!..G
Jos · anderlei Astori

PRESIDENTE 01!.C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, após deliberação do Plenário, que se envie

cópia deste, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando as

seguintes providências:

Solicita aos órgãos competentes do Executivo Municipal, a

instalação de bueiro na Estrada Velha, mais precisamente próximo ao

Recanto dos Idosos, neste Município, tendo em vista que a referida Rua

contém uma caída fazendo com que em tempos de chuva provoque

alagamentos, e assim atingindo as residências ali localizadas

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

~~-·--------'"-··-··---------.

Sala das Sessões, 22 de setembro de OÂ~RA MUNICíPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: Z Z SET. 2016

Vereador

C.AMARA MUNICIPAL DE GUA.RAPA.Ri

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro e · ·

Proc.: ADMUii!STilATIVO N" üüi9'o4!201S
REQUERlMENTO
JAIR. GOTA.ROO